BP PAPÉIS EIRELI, com CNPJ nº 33.148.553/0001-45, sito na Rua Afonso Figueiredo, 148, Letra 

B, no município de Cambé-PR (CEP 86183-752). 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01/2020 

OBJETO: Fornecimento de papel sulfite A4. Sistema de Registro de Preços. Valor total registrado: R$ 

5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes 

do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e julgamento, 

damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até